3. Item. Si qui Gi·aeci, Armeni, Ungari, Transilvani, 
Turcae, aut alii denique omnes alienigenae ac exter
norum dominiorum hospites et mercatores, extra 
nundinas annuas seu forenses, Leopolim venerint 
merce!:que cujuscumque generis secum att1:1Ierint, per-

or St. Lewicki. ,Targi lwowskie<. 4 
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mittimus, ut a die allatarum mercium intra spatium 
quatuordecem dierum sese immediate sequentium, soli 
Cives et mercatores Leopolienses cum illis ipsis com
mercia exerceant, negotia sua tractent, adductas mer
ces soli ab illis emant, ac quosvis contractus merca
torios ineant, sine omni Ci\'ium mercatorumque Craco
viensium impedimento. Transactis porro quatuorde
cem diebus, quidquid tandem apud supracommemo
ratos hospites et advenas superfuerit mercium, postu
lamus, ut has nostri ci,·es Cracovienses vel illorurn 
factores et servitores, ab illis ipsis externis mercato
ribus demum libere absque cujusYis interj)ellatione 
emere, cum ei!-demque hospitibus in modum civium 
Leopoliensium negotiari ac quos,·is deni4ue mercan
torios contractus instituere possint. 

4. Item. Pollicemur, quod nullus civium mercatorumque
Cracoviensium pes se solus, aut factores servitores
que suos, extra nundinas annuas seu forenses (alio
quin nundinarum jus omnimo salvum esse volumus, 
in quibus ubique gentium ac locorum cuilibet homi
num, unciatim, ulnatim et minutatim merces suas di
vendere licet), quidquam mercium suarum minori nu.- . 
mero pondere et mensura vendere debeat, quam infra
scripto modo, idque sub amissione earum ipsarum 
venditarum mercium. 
Imprimis · telae externae et peregrinae non nisi pe
tiae 10. 

Item. Croci libra 1. 
Item. Piperis lapide I. 
Item. Veluti ulnis 12. 
Item Armasini ulnis 24 
Item. Damasci, Atlasij per ulnns 12. 
Item. Cujuscumque alterius sericei panni non n1s1 qJan

tum pro veste conficienda satis est, hoc est per ul
nas 24. 

Item. Pileorum numero 400. 
Item . Peplorum alias szlycyrcze petiae 10. 
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Item. Stanni centh 4. 
Item. Cultrorum cujuscumque genetis No 1000. 
Item. Falcium cujusvis generis No 400. 
Item. Panni, qui ex Slesia quibusvis partibus adducuntur 

per stamina 5. ., 
Item. Panni Lugdunensis, ltalici, Purpuriani, Stameli, per 

stamen 1. 
Item. Auri, argentique filati per libram 1. 
Item. Laminum vasctilum 1. 
Item. Ceram crudam videlicet liberum sit emere et istic 

Leopoli in usitato cerisuchorio liquetacere. 
Item. Sipum, qualecumque ddeiicet, liceat evehere.